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Preisliste 2026 

 

Preis pro Person    Doppelkabine   Doppelkabine/Einzelbelegung 

 
Hochsaison   
Karibik - British Virgin Islands (BVI)   Fr. 3450.--  Fr. 5180.-- 
31.01.2026 - 07.02.2026 
 
Karibik - British Virgin Islands (BVI)  Fr. 3560.--  Fr. 5390.-- 
07.02.2026 - 14.02.2026 
 
Vorsaison 
Sardinien - Korsika     Fr. 2650.--  Fr. 3920.-- 
23.05.2026 - 30.05.2026 
 
Hochsaison 
Korfu - Ionisches Meer     Fr. 3890.--  Fr. 5950.-- 
11.07.2026 - 18.07.2026 
 
Korfu - Ionisches Meer     Fr. 3890.--  Fr. 5950.-- 
18.07.2026 - 25.07.2026 
 
 
Dieses Retreat ist all inklusive. Nur bei Landgängen bist du selbst für deine Kosten verantwortlich.  

• 7 Übernachtungen auf der komfortablen Segelyacht 

• Tägliches Yogaprogramm mit Meditation, Atem- und Körperübungen 

• Achtsame Retreat Führung 

• Essen und Trinken auf der Yacht  

• Freie Nutzung der SUP (Stand-Up-Paddel) 

• Praktische Erfahrung beim Segeln, bei Interesse 

• Dinghy fahren (Schlauchboot mit Motor)) 

• Geniessen und erleben der wunderbaren Natur 
 
Ohne An- und Abreise & Transferübernachtungen 
Preisänderungen vorbehalten. Es gelten die AGB’s 
 
Die Preise für 2027 & 2028 sind noch nicht bekannt, werden sich aber im ähnlichen Bereich bewegen. 

https://www.yogayacht.ch/reisen/british-virgin-islands-bvi/
https://www.yogayacht.ch/reisen/british-virgin-islands-bvi-kopieren/
https://www.yogayacht.ch/reisen/sardinien-cannigione-olbia/
https://www.yogayacht.ch/reisen/griechenland-korfu-kopieren-kopieren/
https://www.yogayacht.ch/reisen/griechenland-korfu-kopieren-2/

